






























Eil. Nr.
Laikotarpis, 

metais

I. NEMATERIALUSIS TURTAS
I.1. standartinė programinė įranga 4
I.1. spec. pograminė įranga 4-15

I.1.-... kitas nematerialus turtas 4-15
II.1. ŽEMĖ -
II.2. PASTATAI IR STATINIAI

II.2.1. administraciniai pastatai 50-70
II.2.2. katilinės 50
II.2.3. konteinerinių katilinių ir siurblinių pastatai 40
II.2.4. keliai, aikštelės, šaligatviai ir tvoros 27-30
II.2.5. kuro (mazuto) rezervuarai 22
II.2.6. dūmtraukiai mūriniai ir gelžbetoniniai 45
II.2.7. dūmtraukiai metaliniai 25
II.2.8. šilumos ir karšto vandens tiekimo vamzdynai 30
II.2.9. geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo vamzdynai 50
II.2.10. saulės šviesos elektrinės 20

II.2.11.-... kiti pastatai (nurodyti)
II.3. MAŠINOS IR ĮRANGA

II.3.1. katilinių įrengimai ir stacionarinieji garo katilai 16
II.3.2. vandens šildymo katilai 16
II.3.3. šilumos punktai, mazgai, moduliai 15
II.3.4. siurbliai ir kita siurblinė įranga 10
II.3.5. nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos duomenų koncentratoriai 10

II.3.6.-... kitos mašinos ir įranga (nurodyti)
II.4. KITI ĮRENGINIAI, PRIETAISAI IR ĮRANKIAI

II.4.1. 7
II.4.2. 6

II.4.3. atsiskaitomieji karšto vandens apskaitos prietaisai 
Metrologinės 

patikros galiojimo 
metų skaičiaus

II.4.4. kuro svėrimo svarstyklės 15
II.4.5. džiovinimo spinta (biokuro laboratorija) 4

II.4.6.-… kiti įrenginiai ir įrankiai (nurodyti)
II.5. TRANSPORTO PRIEMONĖS

II.5.1. lengvieji automobiliai 7
II.5.2.-... kitos transporto priemonės 10

* - Tarybos nutarimas, kuriuo suderintas konkretus IT nusidėvėjimo skaičiavimo laikotarpis.

ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SKAIČIAVIMO LAIKOTARPIŲ SĄRAŠAS

Ilgalaikio turto grupės Tarybos nutarimas*

-

-
-
-
-

šilumos (atsiskaitomieji ir neatsiskaitomieji) apskaitos prietaisai -

-

-

2014 m. gruodžio 19 d. Nr. O3-950
-

-
-

-
-
-
-
-

-

-
-

-

kiti geriamojo vandens ir nuotekų apskaitos prietaisai -

-

-

-
-

-
-























Ūkio subjektas: Gren Klaipėda UAB
Ataskaitinis laikotarpis: 2024-01-01 - 2025-01-01

Elektros energijos, pagamintos kogeneracinėse jėgainėse, sąnaudų paskirstymo ataskaita (eurais)

IŠ VISO Kogeneracinė jėgainė 1 Kogeneracinė jėgainė 2 Kogeneracinė jėgainė 3

189499,5171 - - - 0 17177,69638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172321,8207 0 0 0 17177,69638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- 189499,5171 - - 0 17177,69638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172321,8207 17177,69638 0
- - 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I. ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I.1. Šilumos įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.2. Atliekinės šilumos įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.3. Balansavimo aukcionų  sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.4. Pajėgumų aukcionų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.5. Balansavimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.6. Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II. KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI -8 445 500 -8 445 500 0 0 0 -765565,1707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7679935 0 0 0 -765565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.1. Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos 8 016 8 016 0 726,6092982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7289,1402 0 0 0 727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.2. Mazuto įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.3. Medienos skiedrų (išskyrus skiedras, kurių gamybai kaip žaliava naudojamos 
miško kirtimo liekanos) įsigijimo sąnaudos

-8 453 515 -8 453 515
0 -766291,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7687224 0 0 0 -766292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.4. Medienos skiedrų, kurių gamybai kaip žaliava naudojamos miško kirtimo 
liekanos, įsigijimo sąnaudos

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.5.
Medienos kilmės biokuro (kuro rūšių, kuriomis neprekiaujama Energijos 
išteklių biržoje (pvz.: pjuvenos, drožlės, biokuro mišinys ir kt.)) įsigijimo 
sąnaudos

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.6. Malkinės medienos įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.7. Medienos briketų įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.8. Medžio granulių  įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.9. Skalūnų alyvos  įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.10. Dyzelino įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.11. Suskystintų dujų  įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.12. Akmens anglies  įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.13. Biodujų įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.14. Šiaudių įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.15. Durpių įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.16. Kitos kuro rūšies (komunalinių atliekų) įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.17. Kitos kuro rūšies (nekenksmingų pramoninių atliekų) įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.18. Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.19. Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (atliekų transportavimo) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS 
ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

-146 404 -146 404 0 0 0 -13271,14479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -133132,4 0 0 0 -13271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III.1. Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos -146 404 -146 404 0 -13271,14479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -133132,4 0 0 0 -13271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
III.2. Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV. VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR 
NUOTEKŲ TVARKYMO SĄNAUDOS

0 0 0 0 0 -0,000909106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,00912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.1. Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos -19 923 -19 923 0 -1806,000704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18117,29 0 0 0 -1806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 19 923 19 923 0 1805,999795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18117,282 0 0 0 1806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IV.3. Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V. APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 1 214 482 1 214 482 0 0 0 110090,0207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1104392,1 0 0 0 110090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

V.1. Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos 1 214 482 1 214 482 0 110090,0207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1104392,1 0 0 0 110090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.2. Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.3. Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI. KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS 572 269 572 269 0 0 0 51874,88052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520394,22 0 0 0 51875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.1. Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos 218 800 218 800 0 19833,72366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198966,34 0 0 0 19834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.2. Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.4. Laboratoriniai tyrimai 599 599 0 54,33423454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 545,06577 0 0 0 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 125 185 125 185 0 11347,71495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113837,09 0 0 0 11348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.6. Kitos kintamosios sąnaudos (kenksmingų pelenų utilizavimo) 206 885 206 885 0 18753,67167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188131,56 0 0 0 18754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.7.
Kitos kintamosios sąnaudos (elektros disbalanso valdymo ir elektros rinkos 
pajamų perviršio sąnaudos)

20 800 20 800
0 1885,436011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18914,164 0 0 0 1885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII. NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS 6 340 676 6 340 676 0 0 0 574767,6943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5765907,9 0 0 0 574768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.1. Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.2. Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.3. Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos 48 077 48 077 0 4358,062475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43718,858 0 0 0 4358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.4. Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.5. Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos 91 622 91 622 0 8305,30347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83316,469 0 0 0 8305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.6. Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos 1 111 095 1 111 095 0 100718,1732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1010376,4 0 0 0 100718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.7.
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) 
nusidėvėjimo sąnaudos

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.8.
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) 
nusidėvėjimo sąnaudos

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.9.
Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo 
sąnaudos

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.10.
Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) 
nusidėvėjimo sąnaudos

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.11. Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.12. Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.13. Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.14. Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.15.
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) 
nusidėvėjimo sąnaudos

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.16.
Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo 
sąnaudos

2 660 191 2 660 191
0 241140,1957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2419050,6 0 0 0 241140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.17. Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.18. Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos 2 393 618 2 393 618
0 216976,0206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2176642,4 0 0 0 216976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.19. Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.20. Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.21. Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos 36 073 36 073 0 3269,938828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32803,107 0 0 0 3270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.22.
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) 
nusidėvėjimo sąnaudos

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.23.
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir 
reguliavimo prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.24. Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.25. Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.26. Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.27. Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII. EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS 282 899 282 899 0 0 0 25644,18329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 257255,24 0 0 0 25644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.1. Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 85 433 85 433 0 7744,277154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77688,411 0 0 0 7744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.2. Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.3. Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.4. IT aptarnavimo sąnaudos 46 46 0 4,126273594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,393617 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.5. Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.6. Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams 25 127 25 127 0 2277,718167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22849,428 0 0 0 2278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.7. Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.8. Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.9. Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.10. Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.11. Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.12. Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.13. Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.14. Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.15. Mažaverčio inventoriaus sąnaudos 11 939 11 939 0 1082,229805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10856,625 0 0 0 1082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.16. Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos 117 784 117 784
0 10676,85778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107107,24 0 0 0 10677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.17.
Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) 
sąnaudos (ne administracinių patalpų)

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.18. Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos 1 374 1 374 0 124,5440942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1249,3913 0 0 0 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.19. Transporto priemonių kuro sąnaudos 806 806 0 73,03854359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 732,70214 0 0 0 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.20. Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.21.

Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų) 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.22.
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (valymo ir atliekų tvarkymo) 16 942 16 942

0 1535,72201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15405,931 0 0 0 1536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.23. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (apsaugos) 6 097 6 097 0 552,7021351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5544,5524 0 0 0 553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.24. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (rangovų ir kitų trečių šalių 

sąnaudos)
17 353 17 353

0 1572,967328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15779,566 0 0 0 1573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.25. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.26. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX. PERSONALO SĄNAUDOS 78 446 78 446 0 0 0 7110,97583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71335,31 0 0 0 7111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.1.
Darbo užmokesčio sąnaudos (be administracijos darbuotojų darbo užmokesčio 
sąnaudų)

61 919 61 919
0 5612,78517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56305,883 0 0 0 5613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.2. Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos 1 570 1 570
0 142,3262259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1427,7767 0 0 0 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.3. Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.4. Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos 990 990 0 89,78505691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,69845 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.5. Išeitinės pašalpos, kompensacijos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.6. Apsauginiai ir darbo drabužiai 753 753 0 68,27435463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 684,90913 0 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.7. Kelionės sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.8. Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  11 736 11 736 0 1063,839224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10672,136 0 0 0 1064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.9.
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (pensijų fondų įm., priedai, darb. 
paieška)

24 24
0 2,138855495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,456397 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.10. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (Personalo valdymo sistemos sąnaudos) 1 454 1 454
0 131,8269429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1322,4508 0 0 0 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.11. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.12. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X. MOKESČIŲ SĄNAUDOS 12 737 12 737 0 0 0 1154,612984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11582,753 0 0 0 1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

X.1. Žemės mokesčio sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.2. Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.3. Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos 13 262 13 262 0 1202,160318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12059,734 0 0 0 1202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.4. Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos -525 -525 0 -47,54733329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -476,9815 0 0 0 -48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.5. Žyminio mokesčio sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

X.6. Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

X.7. Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (juridinių asmenų pelno mokestis) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI. FINANSINĖS SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XI.1. Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.2. Palūkanų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.3. Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.4. Kitos finansinės sąnaudos (garantijų ir provizijų sąnaudos) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.5. Kitos finansinės sąnaudos (išvestinių finansinių instrumentų taikymo rezultatas) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII. ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS 721 970 721 970 0 0 0 65444,91825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 656525,02 0 0 0 65445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.1. Teisinės paslaugos 1 743 1 743 0 157,9601486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1584,6118 0 0 0 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.2. Konsultacinės paslaugos 676 869 676 869 0 61356,60834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 615512,25 0 0 0 61357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.3. Ryšių paslaugos 6 437 6 437 0 583,47852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5853,2925 0 0 0 583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.4. Pašto, pasiuntinių paslaugos 12 12 0 1,129215662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,327974 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.5. Kanceliarinės sąnaudos 6 184 6 184 0 560,594672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5623,7281 0 0 0 561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.6. Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.7. Profesinė literatūra, spauda 583 583 0 52,84512556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530,12744 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.8. Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.) 93 93 0 8,41775007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84,444502 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.9. Patalpų priežiūros sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.10. Kitos administravimo sąnaudos (kelionių sąnaudos) 15 103 15 103 0 1369,032458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13733,749 0 0 0 1369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.11. Kitos administravimo sąnaudos (nuomos, lizingo) 13 801 13 801 0 1251,019669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12549,878 0 0 0 1251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.12. Kitos administravimo sąnaudos (vertimų ir kt.) 1 145 1 145 0 103,8323554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1041,617 0 0 0 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII. RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS 42 247 42 247 0 0 0 3829,552096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38416,99 0 0 0 3830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.1. Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas ir 
vartotojų mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų aptarnavimo 
veiklos verslo vienetas

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens sistemų 

einamoji priežiūra

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų 
rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos 
verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Elektros 
energijos 

(produkto) 
gamyba

Geriamojo 
vandens 

tiekimas ir 
nuotekų 

tvarkymas

Komunalinių 
atliekų 

deginimo 
paslauga 

(produktas) 

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Elektros 
energijos 

(produkto) 
gamyba

Konkurencinė 
šilumos 

gamybos 
veikla

Pramoninių 
atliekų deginimo 

paslauga 
(produktas) 

Elektros energijos kiekis
Kogeneracinė jėgainė 1

Kogeneracinė jėgainė 2

Kogeneracinė jėgainė 3

STRAIPSNIAI

 Elektros energijos 
(produkto) gamyba

(pagal 6, 9 ir 11 priedus)

Kitos reguliuojamos 
/nereguliuojamos veiklos 

verslo vienetas

 Elektros energijos (produkto) 
gamyba

(pagal 6,  9 ir 11 priedus)

Kitos reguliuojamos 
/nereguliuojamos veiklos verslo 

vienetas

Kitos reguliuojamos 
/nereguliuojamos veiklos verslo 

vienetas

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

Šilumos (produkto) gamyba

IŠ VISO

kogeneracinėse 
jėgainėse

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 
rezervinės galios užtikrinimas

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

 Elektros energijos (produkto) 
gamyba

(pagal 6,  9 ir 11 priedus)

Kitos reguliuojamos 
/nereguliuojamos veiklos verslo 

vienetas

 Elektros energijos (produkto) 
gamyba

(pagal 6,  9 ir 11 priedus)

Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

Šilumos (produkto) gamyba

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

Klaipėdos m. CŠT sistema

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 
rezervinės galios užtikrinimas

kogeneracinėse 
jėgainėse

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas ir 
vartotojų mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų aptarnavimo 
veiklos verslo vienetas

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens sistemų 

einamoji priežiūra

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų 
rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos 
verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

Konkurencinė šilumos 
gamybos veikla

Nereguliuojamosios 
veiklos verslo vienetas

meskilin
Stamp

meskilin
Stamp

meskilin
Stamp



IŠ VISO Kogeneracinė jėgainė 1 Kogeneracinė jėgainė 2 Kogeneracinė jėgainė 3

189499,5171 - - - 0 17177,69638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172321,8207 0 0 0 17177,69638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- 189499,5171 - - 0 17177,69638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172321,8207 17177,69638 0
- - 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas ir 
vartotojų mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų aptarnavimo 
veiklos verslo vienetas

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens sistemų 

einamoji priežiūra

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų 
rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos 
verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Elektros 
energijos 

(produkto) 
gamyba

Geriamojo 
vandens 

tiekimas ir 
nuotekų 

tvarkymas

Komunalinių 
atliekų 

deginimo 
paslauga 

(produktas) 

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Elektros 
energijos 

(produkto) 
gamyba

Konkurencinė 
šilumos 

gamybos 
veikla

Pramoninių 
atliekų deginimo 

paslauga 
(produktas) 

Elektros energijos kiekis
Kogeneracinė jėgainė 1

Kogeneracinė jėgainė 2

Kogeneracinė jėgainė 3

STRAIPSNIAI

 Elektros energijos 
(produkto) gamyba

(pagal 6, 9 ir 11 priedus)

Kitos reguliuojamos 
/nereguliuojamos veiklos 

verslo vienetas

 Elektros energijos (produkto) 
gamyba

(pagal 6,  9 ir 11 priedus)

Kitos reguliuojamos 
/nereguliuojamos veiklos verslo 

vienetas

Kitos reguliuojamos 
/nereguliuojamos veiklos verslo 

vienetas

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

Šilumos (produkto) gamyba

IŠ VISO

kogeneracinėse 
jėgainėse

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 
rezervinės galios užtikrinimas

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 
jėgainėse

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

 Elektros energijos (produkto) 
gamyba

(pagal 6,  9 ir 11 priedus)

Kitos reguliuojamos 
/nereguliuojamos veiklos verslo 

vienetas

 Elektros energijos (produkto) 
gamyba

(pagal 6,  9 ir 11 priedus)

Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

Šilumos (produkto) gamyba

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

Šilumos gamybos  (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

Klaipėdos m. CŠT sistema

kogeneracinėse 
jėgainėse

katilinių ir 
elektrodinių 

katilinių 
kolektoriuose

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 
rezervinės galios užtikrinimas

kogeneracinėse 
jėgainėse

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Balansavimas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemoje 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 
vienetas

Karšto vandens 
tiekimas (ruošimas ir 
vartotojų mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto vandens 
temperatūros 
palaikymas

Karšto vandens 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų aptarnavimo 
veiklos verslo vienetas

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens sistemų 

einamoji priežiūra

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo 
vienetas

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų 
rekonstrukcija

... paslauga 
(produktas) 

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos 
verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

Konkurencinė šilumos 
gamybos veikla

Nereguliuojamosios 
veiklos verslo vienetas

XIII.2. Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.3. Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.4. Rinkos tyrimų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.5. Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.6. Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.7. Reprezentacijos sąnaudos 187 187 0 16,97717178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170,31021 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.8. Švietimo ir konsultavimo sąnaudos1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.9.
Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (korporatyvinio informacinių 
technologijų paslaugų centro, korporatyvinio  finansinių paslaugų centro)

42 059 42 059
0 3812,574924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38246,68 0 0 0 3813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.10.
Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (korporatyvinės elektros prekybos 
paslaugos)

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIV. ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIV.1. Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV.2. Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV. KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS 18 871 18 871 0 0 0 1710,582982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17160,088 0 0 0 1711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.1. Turto draudimo sąnaudos 8 312 8 312 0 753,5077177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7558,9776 0 0 0 754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.2. Veiklos rizikos draudimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.3. Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos 1 771 1 771 0 160,543999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1610,5323 0 0 0 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.4. Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos 709 709 0 64,29537128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 644,99309 0 0 0 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.5. Audito (kito) sąnaudos 211 211 0 19,14716157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192,07894 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.6. Skolų išieškojimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.7. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos 7 867 7 867 0 713,0887326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7153,5057 0 0 0 713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.8. Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.9. Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.10. Labdara, parama, švietimas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.11. Beviltiškos skolos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.12. Priskaitytos baudos ir delspinigiai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.13. Tantjemos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.14. Rezervinės galios užtikrinimo įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.15.
Kitos nepaskirstomos sąnaudos (licenzijų, patentų ir autorinių atlyginimų 
sąnaudos)

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.16. Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
692 694 692 694 0 0 0 62791,10451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 629902,71 0 0 0 62791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Elektros savoms (administracinėms) reikmėms sąnaudos paskirstomos pagal Šilumos 

IŠ VISO:

3. Informacija pateikiama pagal kiekvieną kogeneracinę jėgainę atskirai.

Pastabos:
1. Nurodomos sąnaudos pagal Lietuvos Respublikos energijos vartojimo efektyvumo 
2. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio 



















UAB Gren Klaipėda V., pavardė L.Meškienė

301276531
Pareigos

Ekonominės ir reguliacinės veiklos vyr. 
ekspertė

Kretainio g. 3, LT-94103 Klaipėda, Lietuva Telefonas +370 626 21842
+370 46 493 40 Faksas

El.paštas lina.meskiene@gren.com
www.gren.com/lt
info.klaipeda@gren.com

Paskirstymo kriterijų sąrašas ir ekonominis pagrindimas

Duomenys apie ūkio subjektą:

Kriterijus Pagrindimas

Duomenys apie kontaktinį asmenį:
Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas
Telefonas
Faksas
Tinklalapis
El.paštas

Projektinė šilumos ir elektros energijos galia 
(MW)

Pagal Kogeneracinių jėgainių šilumos ir elektros energijos sąnaudų atskyrimo metodikos (nutarimo Nr. O3-107) 23 punkto 
reikalavimus / Komisijos taikytas turto paskirtymo kriterijus suderinant Įmonės 2013-2016 m. investicijas (nutarimu Nr.O3-950) .

Realizuotas (parduotas) šilumos ir elektros 
kiekis (MWh)

Tiesioginiais parduodamo produkto mato vienetas  - megavatvalandė (MWh). Ataskaitinio laikotarpio Bendrovės pajamos gautos 
už realizuotą šilumos ir elektrą priskiriamos tiesiogiai  (Aprašo 20 punktas). Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) veiklos 
verslo vieneto Šilumos (produkto) gamybos kogeneracinėse jėgainėse paslaugai (Aprašo 10.1.1.2 papunktis) ir Nereguliuojamosios 
veiklos verslo vieneto (Aprašo 10.9 papunktis), išskiriant atskirą elektros energijos gamybos paslaugą (produktą),  remiantis  
atsiskaitymų su klientais sistemos įrašais ir apmokėjimui išrašytų sąskaitų (sąskaitų tvarkymo sistemos) informacija.

Pagamintas šilumos ir elektros kiekis (MWh) Per ataskaitinį laikotarpį pagamintas šilumos ir elektros kiekis (MWh) yra objektyviausiai priežastinį sąnaudų formavimosi ryšį 
atspindintis paskirstymo kriterijus ir remiasi technine logika pagrįsta Bendrovės naudojamų gamybos procesų kontrolės ir 
apskaitos sistemų informacija. 
Kadangi Bendrovė eksploatuoja tik vieną bendro technologinio šilumos ir elektros energijos gamybos ciklo sistemą, buhalterinėje 
apskaitoje visos netiesiogiai priskiriamos sąnaudos yra susiję tik su vieninteliu tarpiniu produktu (šilumos gamybos 
termofikacinėse jėgainėse paslauga).  Galutinėse RAS ataskaitose šiai tarpinei paslaugai priskirta netiesioginių sąnaudų finansinė 
informacija atskleidžiama galutinių paslaugų verslo vienetuose (Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) veiklos verslo 
vieneto Šilumos (produkto) gamybos kogeneracinėse jėgainėse paslaugoje (Aprašo 10.1.1.2 papunktis) ir Nereguliuojamosios 
veiklos verslo vieneto (Aprašo 10.9 papunktis), išskiriant atskirai išskirtoje elektros energijos gamybos paslaugoje (produkte)) 
Aprašo ir Kogeneracinių jėgainių metodikoje numatyta tvarka.

Proporcingai paslaugai priskirtų tiesioginių ir 
netiesioginių sąnaudų sumai (Aprašo 28.8–28.15 
papunkčiuose nurodytos pastoviosios sąnaudos) 
(eurais)

Taikomas bendrųjų administracinių sąnaudų paskirstymui pagal Aprašo (Tarybos nutarimo Nr. O3E-470) 37 punkto reikalavimus.

Sudegintų komunalinių ir pramoninių atliekų 
kiekis (tonos)

Tiesioginiais suteikiamos paslaugos mato vienetas  - tona (t). Ataskaitinio laikotarpio Bendrovės pajamos gautos už priimtų 
sudeginti komunalinių atliekų ir pramoninių (nekenksmingų) atliekų kiekį yra priskiriamos tiesiogiai  (Aprašo 20 punktas). 
Per ataskaitinį laikotarpį sudegintų komunalinių atliekų ir pramoninių atliekų kiekis (tonos) yra objektyviausiai priežastinį sąnaudų 
formavimosi ryšį atspindintis paskirstymo kriterijus ir remiasi Bendrovės naudojamų gamybos procesų kontrolės ir apskaitos 
sistemų informacija. Taikomas netiesioginių sąnaudų paskirstymui, remiantis Po rūšiavimo likusių, perdirbti ir pakartotinai 
panaudoti netinkančių energinę vertę turinčių komunalinių atliekų deginimo vienos tonos įkainio viršutinės ribos nustatymo 
metodika (nutarimu Nr.O3E-1803).



UAB Gren Klaipėda V., pavardė L.Meškienė

301276531
Pareigos

Ekonominės ir reguliacinės veiklos 
vyr. ekspertė

Kretainio g. 3, LT-94103 Klaipėda, Lietuva Telefonas +370 626 21842
+370 46 493 40 Faksas

El.paštas lina.meskiene@gren.com
www.gren.com/lt
info.klaipeda@gren.com

Pajamų paskirstymo  kriterijų sąrašas

Metodikoje numatyti pajamų pogrupiai

I. Pajamos

I.1. Pajamos (elektra) Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma
I.2. Pajamos (elektra-VIAP) Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma
I.3. Pajamos (Šiluma) Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma
I.4. Kitos gamybinės veiklos pajamos (pajamos iš metalo laužo 

pardavimo)
Atliekoms proporcingai sudegintam 

komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui
Netaikoma Netaikoma 46% 54%

I.5. Kitos gamybinės veiklos pajamos (kita) Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

I.6. Kitos gamybinės veiklos pajamos (kilmės sertifikatų 
pardavimas) Netaikoma

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

I.7. Kitos gamybinės veiklos pajamos (Atliekų (komunalinių) 
deginimas) Netaikoma

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

I.8. Kitos gamybinės veiklos pajamos  (Atliekų (pramoninių) 
deginimas) Netaikoma

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II. Kitos veiklos pajamos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

III. Finansinės veiklos pajamos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

Duomenys apie kontaktinį asmenį:
Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Reikšmė 2024m. (komunalinės 
atliekos)

Telefonas
Faksas
Tinklalapis
El.paštas

Duomenys apie ūkio subjektą:

Reikšmė 2024m. (pramoninės 
atliekos)Pavadinimas

Paskirstymo kriterijus Reikšmė 2023m. (šiluma) Reikšmė 2024m. (elektra)



UAB Gren Klaipėda V., pavardė L.Meškienė

301276531
Pareigos

Ekonominės ir reguliacinės 
veiklos vyr. ekspertė

Kretainio g. 3, LT-94103 Klaipėda, Lietuva Telefonas +370 626 21842
+370 46 493 40 Faksas

El.paštas lina.meskiene@gren.com
www.gren.com/lt
info.klaipeda@gren.com

Sąnaudų paskirstymo kriterijų sąrašas

Metodikoje numatyti sąnaudų pogrupiai

I. ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

I.1. Šilumos įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

I.2. Atliekinės šilumos įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

I.3. Balansavimo aukcionų  sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

I.4. Pajėgumų aukcionų sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

I.5. Balansavimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

I.6. Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti) Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II. KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI 0 0 0 0 0

II.1. Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

II.2. Mazuto įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II.3.
Medienos skiedrų (išskyrus skiedras, kurių gamybai kaip žaliava 
naudojamos miško kirtimo liekanos) įsigijimo sąnaudos

Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai -
neviršijant AŠŠ* normatyvų

68,5% 31,5% Netaikoma Netaikoma

II.4.
Medienos skiedrų, kurių gamybai kaip žaliava naudojamos miško 
kirtimo liekanos, įsigijimo sąnaudos

Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai -
neviršijant AŠŠ* normatyvų

68,5% 31,5% Netaikoma Netaikoma

II.5.
Medienos kilmės biokuro (kuro rūšių, kuriomis neprekiaujama 
Energijos išteklių biržoje (pvz.: pjuvenos, drožlės, biokuro mišinys ir 
kt.)) įsigijimo sąnaudos

Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai -
neviršijant AŠŠ* normatyvų

68,5% 31,5% Netaikoma Netaikoma

II.6. Malkinės medienos įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II.7. Medienos briketų įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II.8. Medžio granulių  įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II.9. Skalūnų alyvos  įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II.10. Dyzelino įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II.11. Suskystintų dujų  įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II.12. Akmens anglies  įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II.13. Biodujų įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II.14. Šiaudių įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II.15. Durpių įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II.16. Kitos kuro rūšies (komunalinių atliekų) įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II.17.
Kitos kuro rūšies (nekenksmingų pramoninių atliekų) įsigijimo 
sąnaudos

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II.18. Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

II.19.
Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (atliekų transportavimo) Atliekų transportavimo sąnaudos - tiesiogiai komunalinėms atliekoms / 

tiesiogiai pramoninėms atliekoms
0,0% 0,0% 100,0% 100,0%

III. ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS 
REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

III.1. Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

III.2. Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu 
(nurodyti)

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

IV. VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO 
IR NUOTEKŲ TVARKYMO SĄNAUDOS

IV.1. Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

IV.2.

Nuotekų tvarkymo sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

V. APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO 
SĄNAUDOS

V.1. Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

V.2. Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti) Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

V.3. Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti) Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

VI. KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

VI.1. Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

VI.2. Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos Šilumos aukcionų sąnaudos - tiesiogiai tik šilumai 100% 0% 0,0% 0,0%

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 
priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 

pramoninių atliekų kiekiui

68% 5% 12,4% 14,4%

VI.4.
Laboratoriniai tyrimai Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 

priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 
pramoninių atliekų kiekiui

68% 5% 12,4% 14,4%

VI.5.
Cheminės medžiagos technologijai Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 

priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 
pramoninių atliekų kiekiui

68% 5% 12,4% 14,4%

VI.6.
Kitos kintamosios sąnaudos (kenksmingų pelenų utilizavimo) Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 

priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 
pramoninių atliekų kiekiui

68% 5% 12,4% 14,4%

VI.7. Kitos kintamosios sąnaudos (elektros disbalanso valdymo ir elektros 
rinkos pajamų perviršio sąnaudos)

Elektros prekybos sąnaudos - tiesiogiai tik elektrai 0% 100% 0,0% 0,0%

VII. NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

VII.1. Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

VII.2. Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

VII.3. Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.4. Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.5. Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.6. Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo 
sąnaudos

Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.7. Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, 
siurblinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.8. Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) 
nusidėvėjimo sąnaudos

Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.9. Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) 
nusidėvėjimo sąnaudos

Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

Pavadinimas

Duomenys apie ūkio subjektą: Duomenys apie kontaktinį asmenį:
Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas
Telefonas
Faksas
Tinklalapis
El.paštas

Reikšmė 2024m. 
(komunalinės atliekos)

Reikšmė 2024m. 
(pramoninės atliekos)

Paskirstymo kriterijus Reikšmė 2024m. (šiluma) Reikšmė 2024m. (elektra)



Metodikoje numatyti sąnaudų pogrupiai

Pavadinimas

Reikšmė 2024m. 
(komunalinės atliekos)

Reikšmė 2024m. 
(pramoninės atliekos)

Paskirstymo kriterijus Reikšmė 2024m. (šiluma) Reikšmė 2024m. (elektra)

VII.10. Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) 
nusidėvėjimo sąnaudos

Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.11. Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) 
nusidėvėjimo sąnaudos

Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.12. Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.13. Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.14. Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.15. Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, 
tvorų) nusidėvėjimo sąnaudos

Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.16. Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) 
nusidėvėjimo sąnaudos

Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.17. Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.18. Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo 
sąnaudos

Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.19. Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo 
sąnaudos

Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.20. Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.21. Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.22. Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos 
prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos

Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.23. Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir 
reguliavimo prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos

Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.24. Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.25. Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos Šilumai tik nuo suderintų investicijų /Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VII.26. Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

VII.27. Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos Šilumai tik nuo suderintų investicijų / Proporcingai projektinei šilumos ir 
elektros energijos galiai  / Šilumai - neviršijant AŠŠ* normatyvų / 

Atliekoms  tik nuo suderintų investicijų

76,5% 23,5% 0,0% 0,0%

VIII. EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

VIII.1. Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

VIII.2. Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

VIII.3. Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

VIII.4. IT aptarnavimo sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

VIII.5. Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

VIII.6. Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

VIII.7. Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

VIII.8. Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

VIII.9. Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

VIII.10. Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti) Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

VIII.11. Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

VIII.12. Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros 
sąnaudos

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

VIII.13. Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

VIII.14. Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

VIII.15. Mažaverčio inventoriaus sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

VIII.16. Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties 
objektų) sąnaudos

Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

VIII.17. Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, 
t.t.) sąnaudos (ne administracinių patalpų)

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

VIII.18. Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

VIII.19. Transporto priemonių kuro sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12% 14%

VIII.20. Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos Netaikoma Netaikomas Netaikomas Netaikomas Netaikomas

VIII.21. Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos 
prietaisų)

Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

VIII.22. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (valymo ir atliekų 
tvarkymo)

Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

VIII.23. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (apsaugos) Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

VIII.24. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (rangovų ir kitų 
trečių šalių sąnaudos)

Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

IX. PERSONALO SĄNAUDOS

IX.1.
Darbo užmokesčio sąnaudos (be administracijos darbuotojų darbo 
užmokesčio sąnaudų)

Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

IX.2. Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai 
sąnaudos

Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

IX.3. Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 
priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 

pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%



Metodikoje numatyti sąnaudų pogrupiai

Pavadinimas

Reikšmė 2024m. 
(komunalinės atliekos)

Reikšmė 2024m. 
(pramoninės atliekos)

Paskirstymo kriterijus Reikšmė 2024m. (šiluma) Reikšmė 2024m. (elektra)

IX.4. Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 
priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 
pramoninių atliekų kiekiui / Reguliuojamų kainų verslo vienetams ir 

paslaugoms (šilumai ir komunalinėms atliekoms) ne daugiau kaip 1 ,0 
proc. Ūkio subjekto sąnaudų, nurodytų Aprašo 28.8–28.15 papunkčiuose

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

IX.5. Išeitinės pašalpos, kompensacijos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

IX.6. Apsauginiai ir darbo drabužiai Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 
priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 

pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

IX.7. Kelionės sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

IX.8.

Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  

Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

IX.9. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (pensijų fondų įm., priedai, 
darb. paieška)

Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 
priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 

pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

IX.10. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (Personalo valdymo sistemos 
sąnaudos)

Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 
priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 

pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

X. MOKESČIŲ SĄNAUDOS

X.1. Žemės mokesčio sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

X.2. Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

X.3. Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Šilumai - 
neviršijant AŠŠ* normatyvų/ Elektrai priskirta dalis perskirstoma  
proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

X.4. Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

X.5. Žyminio mokesčio sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

X.6. Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos Įmokos VERT sąnaudos - tiesiogiai komunalinėms atliekoms 0,0% 0,0% 100,0% 0,0%

X.7. Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (juridinių asmenų pelno mokestis) Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XI. FINANSINĖS SĄNAUDOS

XI.1. Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XI.2. Palūkanų sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XI.3. Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XI.4. Kitos finansinės sąnaudos (garantijų ir provizijų sąnaudos) Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XI.5. Kitos finansinės sąnaudos (išvestinių finansinių instrumentų taikymo 
rezultatas)

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XII. ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

XII.1. Teisinės paslaugos Proporcingai paslaugai priskirtų tiesioginių ir netiesioginių sąnaudų sumai 34,6% 47,8% 8,3% 9,4%

XII.2. Konsultacinės paslaugos Proporcingai paslaugai priskirtų tiesioginių ir netiesioginių sąnaudų sumai 34,6% 47,8% 8,3% 9,4%

XII.3. Ryšių paslaugos Proporcingai paslaugai priskirtų tiesioginių ir netiesioginių sąnaudų sumai 34,6% 47,8% 8,3% 9,4%

XII.4. Pašto, pasiuntinių paslaugos Proporcingai paslaugai priskirtų tiesioginių ir netiesioginių sąnaudų sumai 34,6% 47,8% 8,3% 9,4%

XII.5. Kanceliarinės sąnaudos Proporcingai paslaugai priskirtų tiesioginių ir netiesioginių sąnaudų sumai 34,6% 47,8% 8,3% 9,4%

XII.6. Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XII.7. Profesinė literatūra, spauda Proporcingai paslaugai priskirtų tiesioginių ir netiesioginių sąnaudų sumai 34,6% 47,8% 8,3% 9,4%

XII.8. Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, 
šiukšlės, t.t.)

Proporcingai paslaugai priskirtų tiesioginių ir netiesioginių sąnaudų sumai 34,6% 47,8% 8,3% 9,4%

XII.9. Patalpų priežiūros sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XII.10. Kitos administravimo sąnaudos (Kelionių sąnaudos) Proporcingai paslaugai priskirtų tiesioginių ir netiesioginių sąnaudų sumai 34,6% 47,8% 8,3% 9,4%

XII.11. Kitos administravimo sąnaudos (nuomos, lizingo) Proporcingai paslaugai priskirtų tiesioginių ir netiesioginių sąnaudų sumai 34,6% 47,8% 8,3% 9,4%

XII.12. Kitos administravimo sąnaudos (vertimų ir kt.) Proporcingai paslaugai priskirtų tiesioginių ir netiesioginių sąnaudų sumai 34,6% 47,8% 8,3% 9,4%

XIII. RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

XIII.1. Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XIII.2. Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, 
sąnaudos

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XIII.3. Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XIII.4. Rinkos tyrimų sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XIII.5. Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XIII.6. Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XIII.7. Reprezentacijos sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 
priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 
pramoninių atliekų kiekiui /  Reguliuojamų kainų verslo vienetams ir 

paslaugoms (šilumai ir komunalinėms atliekoms)  ne daugiau kaip 0,1 
proc. atskiro reguliuojamų kainų verslo vieneto sąnaudų, nurodytų Aprašo 

28.8–28.15 papunkčiuose

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

XIII.8. Švietimo ir konsultavimo sąnaudos2 Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 
priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 

pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

XIII.9. Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (korporatyvinio informacinių 
technologijų paslaugų centro, korporatyvinio  finansinių paslaugų 
centro)

Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 
priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 

pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

XIII.10.
Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (korporatyvinės elektros 
prekybos paslaugos)

Netaikoma - priskiriama tik elektrai 0% 100% 0,0% 0,0%

XIV. ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS 
SĄNAUDOS

XIV.1. Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XIV.2.
Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija 
(nurodyti)

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XV. KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

XV.1. Turto draudimo sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 
priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 

pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

XV.2. Veiklos rizikos draudimo sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 
priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 

pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

XV.3. Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 
priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 

pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

XV.4. Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 
priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 

pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

XV.5. Audito (kito) sąnaudos Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 
priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 

pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

XV.6. Skolų išieškojimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XV.7. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos Tik sąnaudoms dėl teisės aktuose numatyto privalomo dalyvavimo, 
tiesiogiai susijusio su reguliuojamuoju verslo vienetu / Proporcingai 

pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai priskirta dalis 
perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir pramoninių atliekų 

kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%

XV.8. Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XV.9. Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XV.10. Labdara, parama, švietimas Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XV.11. Beviltiškos skolos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XV.12. Priskaitytos baudos ir delspinigiai Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XV.13. Tantjemos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XV.14. Rezervinės galios užtikrinimo įsigijimo sąnaudos Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XV.15. Kitos nepaskirstomos sąnaudos (licenzijų, patentų ir autorinių 
atlyginimų sąnaudos)

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

XV.16. Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti) Proporcingai pagamintam šilumos ir elektros energijos kiekiui / Elektrai 
priskirta dalis perskirstoma  proporcingai sudegintam komunalinių ir 

pramoninių atliekų kiekiui

68,5% 4,7% 12,4% 14,4%



UAB Gren Klaipėda V., pavardė L.Meškienė

301276531
Pareigos

Ekonominės ir reguliacinės 
veiklos vyr. ekspertė

Kretainio g. 3, LT-94103 Klaipėda, Lietuva Telefonas +370 626 21842
+370 46 493 40 Faksas

El.paštas lina.meskiene@gren.com
www.gren.com/lt
info.klaipeda@gren.com

Ilgalaikio turto straipsnių paskirstymų kriterijų sąrašas

Metodikoje numatyti balanso straipsnių pogrupiai

A. ILGALAIKIS TURTAS
I. NEMATERIALUSIS TURTAS
  I.1. Plėtros darbai Netaikoma - - - -

  I.2. Prestižas Netaikoma - - - -

  I.3. Patentai, licencijos

Investicijų derinimo metu suderinta paskirstymo proporcija/ 
Priskyrimas šilumai apribotas suderintomis investicijomis, neviršijant 

AŠŠ* normatyvų / Priskyrimas komunalinėms atliekoms apribotas 
suderintomis investicijomis

18,4% 81,6% 0,0% 0,0%

  I.4. Programinė įranga

Investicijų derinimo metu suderinta paskirstymo proporcija/ 
Priskyrimas šilumai apribotas suderintomis investicijomis, neviršijant 

AŠŠ* normatyvų / Priskyrimas komunalinėms atliekoms apribotas 
suderintomis investicijomis

18,4% 81,6% 0,0% 0,0%

  I.5. Kitas nematerialusis turtas

Investicijų derinimo metu suderinta paskirstymo proporcija/ 
Priskyrimas šilumai apribotas suderintomis investicijomis, neviršijant 

AŠŠ* normatyvų / Priskyrimas komunalinėms atliekoms apribotas 
suderintomis investicijomis

18,4% 81,6% 0,0% 0,0%

II. MATERIALUSIS TURTAS
  II.1. Žemė Netaikoma - - - -

  II.2. Pastatai ir statiniai

Investicijų derinimo metu suderinta paskirstymo proporcija/ 
Priskyrimas šilumai apribotas suderintomis investicijomis, neviršijant 

AŠŠ* normatyvų / Priskyrimas komunalinėms atliekoms apribotas 
suderintomis investicijomis

18,4% 81,6% 0,0% 0,0%

  II.2.1.Gamybinės paskirties pastatai ir statiniai

Investicijų derinimo metu suderinta paskirstymo proporcija/ 
Priskyrimas šilumai apribotas suderintomis investicijomis, neviršijant 

AŠŠ* normatyvų / Priskyrimas komunalinėms atliekoms apribotas 
suderintomis investicijomis

18,4% 81,6% 0,0% 0,0%

  II.2.2.Administracinės, kitos paskirties pastatai ir statiniai

Investicijų derinimo metu suderinta paskirstymo proporcija/ 
Priskyrimas reguliuojamų kainų verslo vienetams ir paslaugoms 

(šilumai ir komunalinėms atleikoms) apribotas suderintomis 
investicijomis

18,4% 81,6% 0,0% 0,0%

  II.3. Mašinos ir įrengimai

Investicijų derinimo metu suderinta paskirstymo proporcija/ 
Priskyrimas šilumai apribotas suderintomis investicijomis, neviršijant 

AŠŠ* normatyvų / Priskyrimas komunalinėms atliekoms apribotas 
suderintomis investicijomis

18,4% 81,6% 0,0% 0,0%

  II.4. Transporto priemonės

Investicijų derinimo metu suderinta paskirstymo proporcija/ 
Priskyrimas šilumai apribotas suderintomis investicijomis, neviršijant 

AŠŠ* normatyvų / Priskyrimas komunalinėms atliekoms apribotas 
suderintomis investicijomis

18,4% 81,6% 0,0% 0,0%

  II.5. Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai

Investicijų derinimo metu suderinta paskirstymo proporcija/ 
Priskyrimas šilumai apribotas suderintomis investicijomis, neviršijant 

AŠŠ* normatyvų / Priskyrimas komunalinėms atliekoms apribotas 
suderintomis investicijomis

18,4% 81,6% 0,0% 0,0%

  II.6. Nebaigta statyba Netaikoma - - - -

  II.7. Kitas materialusis turtas

Investicijų derinimo metu suderinta paskirstymo proporcija/ 
Priskyrimas šilumai apribotas suderintomis investicijomis, neviršijant 

AŠŠ* normatyvų / Priskyrimas komunalinėms atliekoms apribotas 
suderintomis investicijomis

18,4% 81,6% 0,0% 0,0%

  II.8. Investicinis turtas Netaikoma - - - -

  II.8.1.Žemė - - - - -

  II.8.2.Pastatai - - - - -

III. FINANSINIS TURTAS
III.1. Investicijos į antrines ir asocijuotas įmones Netaikoma - - - -

III.2. Paskolos asocijuotoms ir dukterinėms įmonėms Netaikoma - - - -

III.3. Po vienerių metų gautinos sumos Netaikoma - - - -

III.4. Kitas finansinis turtas Netaikoma - - - -

IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS
IV.1. Atidėtojo mokesčio turtas Netaikoma - - - -

IV.2. Kitas ilgalaikis turtas Netaikoma - - - -

Investicijų derinimo metu suderinta paskirstymo proporcija/ 
Priskyrimas šilumai apribotas suderintomis investicijomis, neviršijant 

AŠŠ* normatyvų / Priskyrimas komunalinėms atliekoms apribotas 
suderintomis investicijomis

18,4% 81,6% 0,0% 0,0%TURTAS, NUOMOJAMAS ŠILUMOS ŪKIO NUOMOS  BŪDU*

Reikšmė 2024m. (kom. 
atl. reg)

Reikšmė 2024m. (pram. 
atl. nereg)

Duomenys apie kontaktinį asmenį:
Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Paskirstymo kriterijus
Reikšmė 2024m. 

(šiluma)
Reikšmė 2024m. 

(elektra)

Telefonas
Faksas
Tinklalapis
El.paštas

Duomenys apie ūkio subjektą:




